СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Второй сессии)

от 28 октября 2015 года 					                                         № 15

[bookmark: _GoBack] Об избрании  Главы Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

	Рассмотрев итоги тайного голосования по выборам Главы Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов
	РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам Главы Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
2. Избрать Главой Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области Баранчикова Анатолия Александровича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов
Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области    	                                                                                   А.И. Савченко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
ПРОТОКОЛ № 3
заседания счетной комиссии  по избранию
Главы Лозовского сельсовета
от «28» октября 2015 года

        Присутствовали члены счётной комиссии:
        Председатель счётной комиссии  Больнова Оксана Александровна.
        Секретарь счётной комиссии Емелюшина Елена Николаевна.
        Член  счётной комиссии Арефьев Александр Филиппович.

 	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. Об итогах тайного голосования по избранию Главы Лозовского сельсовета.
СЛУШАЛИ:
	Об итогах тайного голосования по избранию Главы Лозовского сельсовета.

1. Количество бюллетеней, полученных депутатами перед голосованием - 9
2. Количество бюллетеней, установленного образца, обнаруженных в урне
   для голосования                                                                                               - 9
3. Количество действительных бюллетеней                                                    - 9
4. Число недействительных бюллетеней                                                          нет
5. Количество голосов «за» и «против», поданных в отношении каждого
    кандидата  или проекта решения из числа действительных бюллетеней:

	Ф.И.О.
	ЗА
	ПРОТИВ

	Баранчиков А.А.
	6
	3

	Моисеев Е.И.
	3
	6

6. Перечень жалоб (заявлений, актов и иных документов, прилагаемых к протоколу)  __не поступило_________________________________________
     РЕШИЛИ:
     По результатам тайного голосования Главой Лозовского сельсовета избран  Баранчиков Анатолий Александрович.

Председатель счётной комиссии    _____________                  Больнова О.А.
Секретарь счётной комиссии          _____________                  Емелюшина Е.Н.
Член  комиссии                                _____________                  Арефьев А.Ф.
«28» октября 2015 г.                                                            Время: 11 час. 34 мин.